



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RB 2009 HOLDING ApS

Alsikemarken 75, 2860 Søborg

CVR-nr. 36 48 16 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Rolf Nolsøe Bau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	RB 2009 HOLDING ApS Alsikemarken 75 2860 Søborg CVR-nr.: 36 48 16 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Nolsøe Bau
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Lysterapi.dk A/S, Alsikemarken 75 Ærtemarken 6-10 ApS, Alsikemarken 75
Kapitalinteresser	RNB Holding ApS, Alsikemarken 75 Norup Invest ApS, Engbakkevej 6 VA56 ApS, Skinderskovvej 10, 1. 6-Directions Holding ApS, Fiskerbakken 5 Humancharger.com ApS, Fiskerbakken 5



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt anden investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -307.208 kr. mod -1.316.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014.492 kr. mod -5.418.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-307.208	-1.316.128
Driftsresultat	-307.208	-1.316.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.313	-55.906
Indtægter af kapitalinteresser	209.762	-5.366.585
Andre finansielle indtægter	1.251.734	1.661.804
Øvrige finansielle omkostninger	-233.109	-164.753
Resultat før skat	1.014.492	-5.241.568
Skat af årets resultat	0	-177.024
Årets resultat	1.014.492	-5.418.592
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	568.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-303.075	0
Overføres til overført resultat	749.567	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.418.592
Disponeret i alt	1.014.492	-5.418.592



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.635.787	3.181.441
2 Kapitalinteresser	1.628.048	1.457.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.263.835</u>	<u>4.638.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.263.835</u>	<u>4.638.727</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.330.727	3.105.727
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	81.867	4.656.984
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	77.794
Andre tilgodehavender	2.479.154	2.781.401
Tilgodehavender i alt	<u>5.891.748</u>	<u>10.621.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	934.364	720.166
Værdipapirer i alt	<u>934.364</u>	<u>720.166</u>
Likvide beholdninger	667.056	447.117
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.493.168</u>	<u>11.789.189</u>
Aktiver i alt	<u>11.757.003</u>	<u>16.427.916</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-303.075	0
Overført resultat	9.934.931	9.185.364
Egenkapital i alt	9.694.356	9.247.864
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.202.720	1.202.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.202.720	1.202.720
Gæld til pengeinstitutter	0	4.834.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.730	297.280
Gæld til associerede virksomheder	15.211	15.211
Selskabsskat	158.804	311.674
Anden gæld	586.182	518.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	859.927	5.977.332
Gældsforpligtelser i alt	2.062.647	7.180.052
Passiver i alt	11.757.003	16.427.916

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	0	14.603.956	14.666.456
Resultatandel	0	0	-5.418.592	-5.418.592
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	0	9.185.364	9.247.864
Resultatandel	0	-303.075	749.567	446.492
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	568.000	568.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-568.000	-568.000
	62.500	-303.075	9.934.931	9.694.356



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	3.040.000	40.000		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>3.040.000</u>	<u>3.040.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	356.453	197.347		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	347.325	159.106		
Udbytte	<u>-677.967</u>	<u>0</u>		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>25.811</u>	<u>356.453</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-215.012	0		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-215.012</u>	<u>-215.012</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-430.024</u>	<u>-215.012</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.635.787</u>	<u>3.181.441</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.708.597</u>	<u>1.935.117</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>2.150.129</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos RB 2009 HOLDING ApS
Lysterapi.dk A/S, Alsikemarken 75	100 %	817.580	297.580	817.580
Ærtemarken 6-10 ApS, Alsikemarken 75	100 %	<u>109.610</u>	<u>49.745</u>	<u>109.610</u>
		<u>927.190</u>	<u>347.325</u>	<u>927.190</u>



Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	5.800.000	7.327.450		
Omregning til valutakurs	0	-27.450		
Afgang i årets løb	0	-1.500.000		
Kostpris 31. december 2023	5.800.000	5.800.000		
Opskrivninger 1. januar 2023	117.839	-27.450		
Korrektion af tidligere opskrivninger	-39.018	27.450		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	248.780	-906.052		
Udbytte	0	1.500.020		
Regulering til indre værdi	0	-476.129		
Opskrivninger 31. december 2023	327.601	117.839		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-4.460.553	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-39.000	-4.460.553		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-4.499.553	-4.460.553		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.628.048	1.457.286		
I regnskabsposten indgår goodwill med	312.000	351.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos RB 2009		
		HOLDING		
		ApS		
RNB Holding ApS, Alsikemarken 75	50 %	474.683	299.523	237.342
Norup Invest ApS, Engbakkevej 6	50 %	2.141.781	-23.254	1.070.891
VA56 ApS, Skinderskovvej 10, 1.	50 %	-136.158	273.628	0
6-Directions Holding ApS, Fiskerbakken 5	20 %	39.075	-925	7.815
Humancharger.com ApS, Fiskerbakken 5	33 %	-37.297	-79.297	0
		2.482.084	469.675	1.316.048



Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


